DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IDOSO E A VIVÊNCIA NAS
INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA: UMA ABORDAGEM SOB A ÓTICA DO
DIREITO E DA SAÚDE. de autoria de JESSYCA BELCHIOR BAZANTE DE ANDRADE,
VALDILEIDE DE MELO BARBOSA, ADRIANA BELCHIOR LIMA BAZANTE, JOSINEIDE
FREIRE DA SILVA MOURA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29366

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29366